ようこそほとめきの街　久留米市へ
	　　年　　月　　日
（大会名）
ご参加の皆様へ

（主催者名をご記入下さい）事務局

コンベンション宿泊者確認カードご提出について（お願い）

謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、「（大会名をご記入下さい）」の開催は、（公財）久留米観光コンベンション国際交流協会から、本学会の宿泊者数に応じた助成金を頂いています。

このカードは、市内宿泊者確認の資料となるものです。

つきましては、大変お手数ですが、本カードにご記入頂き、受付にお渡し頂きますよう、お願い申し上げます。

なお、頂きました情報は、宿泊確認以外の目的には一切使用致しませんので、ご協力の程、宜しくお願い致します。

謹白

	コンベンション宿泊者確認カード

氏名　　　　　　　　　　様（　　/　　より　　　泊）

氏名　　　　　　　　　　様（　　/　　より　　　泊）

ホテル・旅館名（宿泊ホテルをご記入下さい）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ホテル
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　旅　館

ホテル所在地　　久留米市内　　・　久留米市外

大 会 名　　（大会名を記入下さい）
開催期日　　　　年　　月　　日～　　月　　日

会　　場　　（会場名をご記入下さい）
主　　催　　（主催者名をご記入下さい）
※大会等の期日前後に宿泊される場合は、その宿泊数も加えて頂いて構いません。